toris anno septingentesimo quadragesimo quinto :

« Edilbaldus rex Merciorum per impiam fraudem

vastabat gentem Nordanhumbrorum, etc. »

21. Acta Stjnodalia Romam missa, iibi Zacha-

rias, congregaia Synodo, ea confirmat damnans

hcereticos Aldebertum et Clementem, unde litterce

ad ipsum Bonifacium. — His igitur ex Germanica

Synodo per S. Bonifacium missis htteris ad regera

Merciornm jam i-ecilatis : rehqua, quae eamdem
consecuta sunt Synodum, enarremus. Ut quae ibi

adversus hareticos sunt decreta, tenacioii vinculo

firmarentur, nempe ut damnati Aldebertus et

Clemens ab Apostolica quoque Sede sententiam

damnationis acciperent : idem sanctus Bonifacius

legavit Romam ad Zachariam Pontificem Denear-

chmi presbyterum, quem ahas (ut vidimus) ante

alia occasione in Urbem miserat, cui et lilteras

dedit una cum Actis ad eamdem causam spectan-

tibus, quibus Zacbarias acceptis, Concilium cohe-

git episcoporum, in quo eosdem haereticos con-

demnavit. Extantejus Synodi Acla in Vita Bonifacii,

atque in antiquitus scriptis Codicibus fidelissime

recensita, quse sic se habent ' :

2-2. « In nomine Domini nostri Jesu Christi,

imperante domino piissimo Augusto Constantino

irnperatore anno vicesimo sexto (anno quinto) im-

perii ejus, mense Octobris die vicesima quinta,

Indictione decima quarta (ccepta hoc anno mense

Septembris), praesidente sanctissimo domino Za-

' Vil. UoBif. 1. II. c. 4. apud Sur. tom. ]ii. die v Junii.

charia papa in patriarchio Lateranensi , in Basilica

qua; appellatur Theodori, considentibus eliam cum
co sanctis episcopis:

« E|)iphanio e SilvaCandida.

« Bencdiclo Nomento.

« Venantio Prjeneste.

« Gregorio Portuensi.

« Niceta Gabiis.

« Theodoro Ostiensi.

« Gratioso Vehtris, seu venerabilibus presby-

teris:

« Joanne archipresbytero tit. S. Susannae.

« Gregorio presbytero tit. S. Clementis.

« Stephano presbytero tit. S. Marci.

Stephano presbytero tit. S. Eusebii.

« Dominico presbytero tit. S. Priscac.

« Theodoro presbytero tit. S. Laurenlii.

« Anastasio presbytero tit. S. Mariae.

« Gregorio presbytero tit. SS. Joannis et Pauli.

« Sergio presbytero tit. S. Pudentianaj.

« Jordanc presbytero tit. S. Sabiiiae.

« Thcophanio presbytero tit. SS. Coronatorum.

« Leone presbytero tit. S. Anastasia).

« Gregorio presbytero tit. S. BalbintE.

« Stepliano presbytero tit. S. Chrysogoni.

« Eustathio presbytero tit

« Leone presbytero tit. S. Damasi.

« Procopio presbylero tit. S. Cyriaci.

« Propositis in medio sacrosanctis Evangeliis,